[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
МИРНИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»
АЙХАЛЬСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
XXXVII ПРЕЗИДИУМ
РЕШЕНИЕ

	19 апреля 2016 года
	III-№ 37-3

О награждении Почетной грамотой Айхальского поселкового Совета
Заслушав и обсудив информацию Председателя Айхальского поселкового Совета             С.А. Домброван, руководствуясь Положением о наградах, званиях и поощрениях п. Айхал, утвержденным решением Айхальского поселкового Совета от 27.12.2006 № 15-3, статьей 70 Регламента Айхальского поселкового Совета, утвержденного решением Айхальского поселкового Совета от 18.12.2007 № 2-5 (с последующими изменениями и дополнениями от 30.04.2008 № 9-1, от 15.10.2009 № 24-6, от 26.04.2011 № 44-21, от 10.10.2012 № 60-21), Президиум Айхальского поселкового Совета решил:
1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, весомый вклад в становление и развитие органов местного самоуправления и институтов гражданского общества в поселке Айхал, в связи с празднованием Дня местного самоуправления, наградить Почетной грамотой Айхальского поселкового Совета следующих депутатов Айхальского поселкового Совета и муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Поселок Айхал»:

-

Саманбетова Каната Сериковича - депутата избирательного округа № 3 – Амакинский Айхальского поселкового Совета;
-

Бузыкина Вячеслава Александровича - депутата избирательного округа № 10 - Айхальский Айхальского поселкового Совета;
-

Зубареву Марину Вячеславовну - депутата избирательного округа № 8 – Советский Айхальского поселкового Совета;
-

Лященко Викторию Анатольевну - ведущего специалиста по делопроизводству Администрации муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия);
-

Лукомскую Веру Сергеевну - главного специалиста по бухгалтерскому учету и контролю Администрации муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия);
-

Трифонову Наталью Николаевну - главного специалиста по потребительскому рынку и развитию предпринимательства Администрации муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия);
-

Павлову Майю Егоровну - главного специалиста - экономиста Администрации муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия);
-

Галанову Бэлигму Баторовну - главного специалиста - экономиста Администрации муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия);

-

Масленникову Евгению Николаевну - главного специалиста по культуре, спорту и молодежной политике Администрации муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия);
-

Лачинову Елену Владимировну – ведущего специалиста Секретариата Айхальского поселкового Совета;
-

Еремину Светлану Владимировну - ведущего специалиста - юриста Секретариата Айхальского поселкового Совета.
2.
Разместить настоящее Решение на официальном сайте МО «Поселок Айхал» (мо-айхал. рф).
3.
Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
5.
Контроль исполнения настоящего решения возложить на Комиссию по социальным вопросам.
	Председатель
Айхальского поселкового Совета
	С.А. Домброван

2